



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	921 349 890
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ORIS DENTAL AS
Forretningsadresse:	Thomas Angells gate 8 7011 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Daniel Holck
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	1 746 439 966	1 369 964 474
Annen driftsinntekt		340 652	240 941
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 746 780 619</b>	<b>1 370 205 415</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	830 644 156	664 029 692
Lønnskostnad	3	379 317 438	303 076 497
Avskrivning driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5, 6, 7	80 891 822	60 573 255
Annen driftskostnad	3, 4	253 513 296	205 164 279
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 544 366 713</b>	<b>1 232 843 723</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>202 413 906</b>	<b>137 361 691</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8		23 861 748
Annen renteinntekt		482 797	354 084
Annen finansinntekt		5 048 337	6 372 428
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 531 134</b>	<b>30 588 260</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	91 923 228	75 576 261
Annen rentekostnad	4	7 644 355	4 399 227
Annen finanskostnad		2 085 646	2 842 398
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>101 653 230</b>	<b>82 817 885</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-96 122 096</b>	<b>-52 229 626</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>106 291 810</b>	<b>85 132 066</b>
Skattekostnad på resultat	9	24 091 696	20 404 221
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>82 200 115</b>	<b>64 727 845</b>
<b>Årsresultat</b>	10	<b>82 200 115</b>	<b>64 727 845</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>82 200 114</b>	<b>64 727 845</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>82 200 114</b>	<b>64 727 845</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	9, 10	98 434 650	66 827 197
Avsatt til annen egenkapital	10		
Overført fra annen egenkapital	10	-16 234 536	-2 099 352
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>82 200 115</b>	<b>64 727 845</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Andre immaterielle eiendeler	5	3 714 464	3 004 777
Utsatt skattefordel	9		
Goodwill	5, 6	223 587 033	236 928 035
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>6</b>	<b>227 301 497</b>	<b>239 932 813</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter og bygninger	11		
Bruksretteeiendeler	4, 7	145 485 398	116 977 051
Driftsløsøre og inventar	7, 11	169 578 451	165 819 361
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>315 063 849</b>	<b>282 796 412</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	12	202 634 798	201 134 798
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
Andre langsiktige fordringer	13	9 143 626	9 157 348
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>211 798 424</b>	<b>210 312 145</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>754 163 770</b>	<b>733 041 370</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>2</b>	<b>24 086 127</b>	<b>18 400 971</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11, 14, 15	49 288 919	45 525 653
Andre kortsiktige fordringer		27 731 157	22 744 171
Konsernfordringer	15	17 147 714	2 024 750
<b>Sum fordringer</b>		<b>94 167 790</b>	<b>70 294 574</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	8	41 880 236	15 527 051
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>41 880 236</b>	<b>15 527 051</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		160 134 153	104 222 596
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>914 297 923</b>	<b>837 263 965</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 16, 17	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	17		
Overkurs	10	195 687 378	195 687 378
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>195 717 378</b>	<b>195 717 378</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	107 015 413	98 433 052
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>107 015 413</b>	<b>98 433 052</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>302 732 791</b>	<b>294 150 430</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	10 023 832	9 928 026
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>10 023 832</b>	<b>9 928 026</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Leieforpliktelser	4, 11	66 439 005	79 387 616
Langsiktig konserngjeld	18	86 668 205	50 183 883
Øvrig langsiktig gjeld	19	6 211 799	22 999 999
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	4	<b>159 319 010</b>	<b>152 571 498</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>169 342 842</b>	<b>162 499 524</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	20	130 404 441	95 788 611
Betalbar skatt	9		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Skyldig offentlige avgifter		23 911 780	22 167 656
Kortsiktig konserngjeld	20, 20	188 031 049	214 228 081
Annen kortsiktig gjeld	4, 21	99 875 020	48 429 662
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>442 222 291</b>	<b>380 614 010</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>611 565 132</b>	<b>543 113 535</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>914 297 923</b>	<b>837 263 965</b>



# ÅRSREGNSKAP 2023

## Oris Dental AS

Org.nr. 921 349 890

### Innhold:

Resultatregnskap

Balanse

Noter

#### RESULTATREGNSKAP FOR 2023

	Note	2023	2022
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Salgsinntekt	1	1 746 439 966	1 369 964 474
Annen driftsinntekt		340 652	240 941
<b>SUM DRIFTSINNEKTER</b>		<b>1 746 780 619</b>	<b>1 370 205 415</b>
Varekostnad	2	830 644 156	664 029 692
Lønnskostnad	3	379 317 438	303 076 497
Avskrivning driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5, 6, 7	80 891 822	60 573 255
Annen driftskostnad	3, 4	253 513 296	205 164 279
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>1 544 366 713</b>	<b>1 232 843 723</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>202 413 906</b>	<b>137 361 691</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	0	23 861 748
Annen renteinntekt		482 797	354 084
Annen finansinntekt		5 048 337	6 372 428
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	91 923 228	75 576 261
Annen rentekostnad	4	7 644 355	4 399 227
Annen finanskostnad		2 085 646	2 842 398
<b>RESULTAT AV FINANSPOSTER</b>		<b>-96 122 096</b>	<b>-52 229 626</b>
<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>106 291 810</b>	<b>85 132 066</b>
Skattekostnad på resultat	9	24 091 696	20 404 221
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>82 200 115</b>	<b>64 727 845</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>10</b>	<b>82 200 115</b>	<b>64 727 845</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt konsernbidrag	9, 10	98 434 650	66 827 197
Overført fra annen egenkapital	10	16 234 536	2 099 352
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>82 200 115</b>	<b>64 727 845</b>



### Oris Dental AS

BALANSE PR. 31.12.2023

	Note	2023	2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
Andre immaterielle eiendeler	5	3 714 464	3 004 777
Goodwill	5, 6	223 587 033	236 928 035
<b>SUM IMMATRIELLE EIENDELER</b>	<b>6</b>	<b>227 301 497</b>	<b>239 932 813</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Bruksretteeiendeler	4, 7	145 485 398	116 977 051
Driftsløsøre og inventar	7, 11	169 578 451	165 819 361
<b>SUM VARIGE DRIFTSMIDLER</b>		<b>315 063 849</b>	<b>282 796 412</b>
<b>FINANSIELLE DRIFTSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	12	202 634 798	201 134 798
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
Andre langsiktige fordringer	13	9 143 626	9 157 348
<b>SUM FINANSIELLE DRIFTSMIDLER</b>		<b>211 798 424</b>	<b>210 312 145</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>754 163 770</b>	<b>733 041 370</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2	24 086 127	18 400 971
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	11, 14, 15	49 288 919	45 525 653
Andre kortsiktige fordringer		27 731 157	22 744 171
Konsernfordringer	15	17 147 714	2 024 750
<b>SUM FORDRINGER</b>		<b>94 167 790</b>	<b>70 294 574</b>
Bankinnskudd	8	41 880 236	15 527 051
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>160 134 153</b>	<b>104 222 596</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>914 297 923</b>	<b>837 263 965</b>



## Oris Dental AS

BALANSE PR. 31.12.2023

	Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	10, 16, 17	30 000	30 000
Overkurs	10	195 687 378	195 687 378
<b>SUM INNSKUTT EGENKAPITAL</b>		<b>195 717 378</b>	<b>195 717 378</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	10	107 015 413	98 433 052
<b>SUM OPPTJENT EGENKAPITAL</b>		<b>107 015 413</b>	<b>98 433 052</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>10</b>	<b>302 732 791</b>	<b>294 150 430</b>
<b>GJELD</b>			
Utsatt skatt	9	10 023 832	9 928 026
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>-10 023 832</b>	<b>-9 928 026</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Leieforpliktelser	4, 11	66 439 005	79 387 616
Langsiktig konserngjeld	18	86 668 205	50 183 883
Øvrig langsiktig gjeld	19	6 211 799	22 999 999
<b>SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>	<b>4</b>	<b>159 319 010</b>	<b>152 571 498</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	20	130 404 441	95 788 611
Skyldig offentlige avgifter		23 911 780	22 167 656
Annen kortsiktig konserngjeld	20	188 031 049	214 228 081
Annen kortsiktig gjeld	4, 21	99 875 020	48 429 662
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>442 222 291</b>	<b>380 614 010</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>611 565 132</b>	<b>543 113 535</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>914 297 923</b>	<b>837 263 965</b>

Trondheim,, 24.04.2024  
Styret i Oris Dental AS

\_\_\_\_\_  
Daniel Holck  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Silje Drege Løfsnæs  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Lill Bente Skei  
styremedlem



Oris Dental AS

921 349 890

## Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Immaterielle eiendeler og goodwill

Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid. Goodwill oppstår i forbindelse med kjøp av virksomhet/datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid. Avskrivningstiden er basert på en vurdering av fremtidig inntjening på underliggende klinikker og pasientporteføljer.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Pensjoner

Konsernet har sikret sine pensjonsforpliktelser ved innskuddpensjon i forsikringselskap. Årlig premie anses som årets pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kostnader og inntekter i utenlandsk valuta omregnes ved å bruke valutakursen på transaksjonstidspunktet.

### Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023



**Oris Dental AS**

**921 349 890**

givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

#### **Finansielle og operasjonelle leieavtaler**

Avtaler som klassifiseres som finansiell leie skal regnskapsmessig behandles som om leietaker har kjøpt en eiendel finansiert ved lån som forrentes og tilbakebetales gjennom betaling av leie. En leieavtale klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. Finansielle leieavtaler balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen. Verdien av vederlaget er nåverdien av leiebetalingene. Ved beregning av nåverdi anvendes enten implisitt rente i låneavtalen eller leietakers alternative lånerente.

#### **Konsernregnskap og fusjoner**

Oris Dental AS er datterselskap av Oris Dental Holding AS. Konsernregnskap utarbeides hos ultimate morselskap Dente 1 konsern.

Fusjoner regnskapsføres etter kontinuitetsmetoden med bakgrunn i at fusjonen er en omorganisering mellom selskaper under samme kontroll og med uendret eierskap.

Fusjon er i selskapsregnskapet gjennomført med regnskapsmessig kontinuitet, dvs. Oris Dental AS viderefører regnskapsførte verdier av eiendeler, rettigheter og forpliktelser som er overtatt ved fusjonene fra de overdragende selskapene i selskapsregnskapet. Fusjoner gis regnskapsmessig virkning fra det tidspunkt Oris konsernet etablerer kontroll over selskapene.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023



Oris Dental AS

921 349 890

## Note 1 Salgsinntekter

Selskapets virksomhetsområde er i hovedsak tannhelsetjenester. Geografisk marked er Norge. Salgsinntektene inkluderer omsetning for fusjonerte selskap fra det tidspunkt Oris konsernet etablerte kontroll over selskapene.

<b>Salgsinntekter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Region</b>		
Nord	240 760 365	212 537 289
Midt	266 639 887	235 299 641
Nord Vest	251 919 778	187 403 993
Sør Vest	304 943 136	272 293 429
Oslo	234 225 777	214 695 857
E-Øst	108 866 441	54 659 765
W-Øst	151 883 483	105 782 439
Sør	81 749 413	41 722 295
Innlandet	104 568 389	44 305 593
Felles	883 303	1 264 175
<b>Sum</b>	<b>1 746 439 972</b>	<b>1 369 964 476</b>
<b>Proformattall for salgsinntekter ved oppkjøp og fusjon</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt hele året	1 816 788 656	1 452 218 144
<b>Sum</b>	<b>1 816 788 656</b>	<b>1 452 218 144</b>

Følgende selskaper er fusjonert med Oris Dental AS (søsterfusjoner) i 2023. Selskapene er ervervet av morselskapet Oris Dental Holding AS i løpet av 2022 eller 2023. Selskaper som Oris Dental Holding AS har ervervet på slutten av 2023 blir løpende fusjonert inn i 2024. Fusjonene er gjennomført med regnskapsmessig virkning fra oppkjøpsdatoer i Oris konsernet.

### Selskaper inkludert i fusjon 2023:

Bossekop Tannklinikk AS	Syrtevit Drift AS
Ryentannlegene AS	Tannlege Hegelstad AS
Nye Tannlegene Nygaard AS	Tannlege Vivain Raa Stray AS
Vestkanten Tannlegesenter AS	Mette Hofstad Drift AS (Plussgården Tannhelse AS)
God tannhelse AS	Vågsbygd Tannlegesenter AS
MMS Helse AS	Hedelund Tannhelse AS
Tannhelseteam Mellingen AS	Febel AS
Dentistry AS	Tannlege Stig Morten Nereng AS
Munnhelse AS Fredrikstad	Nye Tannlegene Eide og Steinsvoll AS
Siemmestedtannlegene AS	Tannlege Anders Heyden AS
Kvadraturen Tannlegesenter AS	

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023



Oris Dental AS

921 349 890

### Note 2 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	21 994 646	18 400 971
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	2 091 481	0
<b>Sum varelager</b>	<b>24 086 127</b>	<b>18 400 971</b>

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	317 674 772	256 987 737
Arbeidsgiveravgift	41 901 978	32 828 979
Pensjonskostnader	9 835 993	6 915 293
Andre ytelser	9 904 695	6 344 488
<b>Sum</b>	<b>379 317 438</b>	<b>303 076 497</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	644	532
--------------------------------	-----	-----

#### Ytelser til ledende personer

Oris Dental AS har ingen daglig leder. Konsernadministrasjonen er ansatt i selskapets morselskap Oris Dental Holding AS.

#### Lån og sikkerhet til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

#### Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

#### Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Antall personer som omfattes av pensjonsordningene er 810.

#### Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	1 199 701	1 589 319
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	0	0
Andre tjenester utenfor revisjon	39 048	100 179
<b>Sum</b>	<b>1 238 749</b>	<b>1 689 498</b>

Beløpene er inklusive merverdiavgift.

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023



Oris Dental AS

921 349 890

## Note 4 Leasingavtaler

Selskapets eiendeler under finansiell leieavtaler inkluderer dentalt utstyr og inventar. I tillegg til leiebetalingene har selskapet forpliktelser til vedlikehold av eiendelene, samt forsikring. Leieperiodene varierer fra 3 til 10 år.

Eiendeler under finansiell leieavtaler

Spesifikasjon	2023	2022
Netto balanseført verdi 01.01	116 977 053	56 584 747
Avskrivninger	-24 586 856	-12 167 715
Netto balanseført verdi 01.01.23 selskap inngått i fusjon	4 665 654	0
Tilgang	45 752 618	58 534 383
Korrigeringer 2023	2 676 928	0
Korrigeringer 2022: Legger til bokført verdi av eiendeler hvor leasinggjeld var nedbetalt og trukket ut av note i 2022.	0	14 025 638
<b>Sum balanseført verdi 31.12 Bruksretteeiendeler</b>	<b>145 485 397</b>	<b>116 977 053</b>

Økonomisk levetid på driftsmidler kan være lengre enn leasingavtalen.

Forpliktelse knyttet til balanseførte leieavtaler:

Oversikt over fremtidig minimumsleie	2023	2022
Innen 1 år	37 594 924	62 225 921
2 til 5 år	71 175 611	26 205 474
Etter 5 år	160 398	0
<b>Sum fremtidig minimumsleie</b>	<b>108 930 933</b>	<b>88 431 395</b>
Rentekostnad leasing	4 586 750	4 102 618
Gjennomsittlig rente	4,31% - 5,05%	2,2% - 3,5%
<b>Nåverdi av fremtidig minimumsleie - bokført verdi leasinggjeld</b>	<b>99 903 991</b>	<b>79 387 616</b>
Avdrag innen 1 år:	33 464 986	55 842 579
Avdrag 2 til 5 år:	66 439 005	23 545 038
Avdrag etter 5 år:	0	0

Selskapet har rett til å kjøpe ut leasingobjektene ved endt leasingavtale.

### Selskapet som leietaker - Operasjonelle leieavtaler

Selskapet har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler av lokaler og maskiner og andre fasiliteter.

Årlig leiekostnad:	2023	2022
Maskiner og utstyr	18 727 245	16 648 503
Husleier	67 697 444	50 631 206
<b>Sum</b>	<b>86 424 689</b>	<b>67 279 709</b>

Husleieavtaler er inngått for perioder som varierer mellom 5 - 20 år. Operasjonelle leieavtaler inngår i andre driftskostnader.

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023



Oris Dental AS

921 349 890

## Note 5 Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

	Hjemmeside kundeportefølje	Ervervet goodwill	Konsern- goodwill overført ved fusjon	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	8 276 319	109 373 836	220 679 223	338 329 378
Tilgang datterselskap i konsern, inkl. fusjon	101 605	6 875 736	0	6 977 341
Tilgang i året	2 022 820	3 288 200	0	5 311 020
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>10 400 744</b>	<b>119 537 772</b>	<b>220 679 223</b>	<b>350 617 739</b>
Akk. av- og nedskrivninger pr. 01.01.2023	5 271 543	40 452 364	52 672 659	98 396 566
Akk. avskr. tilgang datterselskap i konsern inkl i fusjon	58 753	5 489 036	0	5 547 789
Årets avskrivning før oppkjøp datterselskap inkl i fusjon	5 828	0	0	5 828
Årets ordinære avskrivninger	1 350 158	6 852 287	11 163 615	19 366 060
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023</b>	<b>6 686 282</b>	<b>52 793 687</b>	<b>63 836 274</b>	<b>123 316 243</b>
Årets avskrivning og nedskrivning	1 350 158	6 852 287	11 163 615	19 366 060
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>3 714 462</b>	<b>66 744 085</b>	<b>156 842 949</b>	<b>227 301 496</b>
Økonomisk levetid	3-5 år	10-20 år	20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Goodwill er relatert til investeringer i tannklinikker og avskrives over 20 år. Avskrivningstiden er basert på en vurdering av fremtidig inntjening på underliggende klinikker og pasientporteføljer. Disse forventes å generere positive kontantstrømmer i minimum 20 år. Se forøvrig kommentar om goodwill i note om goodwill per virksomhetskjøp.

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023



Oris Dental AS

921 349 890

## Note 6 Goodwill per virksomhetskjøp

Virksomhetens navn og ervervsdato	Ervervsdato	Balansført ervert goodwill	Balansført konserngoodwill overført ved fusjon
Oris Dental Narvik as (Petronikke, S.B.Hansen)	30.09.17	8 136 759	0
Videreført fra Oris Dental Trondheim as	før 2016		0
Videreført fra Oris Dental Orkanger as	før 2016	13 250	0
Videreført fra Oris Dental Madla as (J C Knivsberg)	01.01.17	2 794 999	0
Videreført fra Oris Dental Hinna as (Nordent Kobelia)	01.06.17	343 131	0
Oris Dental Harstad as	31.08.16	0	10 802 367
Oris Dental Trondheim as	31.08.16	0	17 838 589
Oris Dental Orkanger as	31.08.16	0	1 790 625
Oris Dental Munkegata as	30.09.17	0	3 460 217
Dentales as (konsern i 2017)	31.12.17	0	896 163
Trondheim Tannhelsesenter as (Leutenhaven)	01.03.18	0	17 249 919
Toppen Tannhelsesenter as (Sirkus)	01.03.18	0	5 365 891
Arken Tannlegesenter as (Åsane)	18.05.18	0	44 131 308
Oralkirurgisk Klinik as	01.06.18	0	10 121 438
Løkketangen Tannlegesenter as	01.09.18	0	13 888 528
Hospitalløkkan Tannklinikk AS (Leutenhaven)	01.02.19	2 446 053	0
Løkkeveien (ervert flere klinikker i 2018,2019)	01.12.18	5 606 830	0
Videreført fra Oris Dental Oslo (Lunde)	05.04.19	3 571 946	0
Videreført fra Øvregate (Unneberg)	30.09.18	0	0
Videreført fra Tannregulering i Arken (Kjeveortopendene)	01.09.19	8 056 596	0
Finn Middelthun (Jørpeland)	01.10.20	1 256 250	0
Oris Dental Oslo (Aker Brygge og Lysaker)	2018, 2019	0	25 577 023
Søgne konserngoodwill overført ved fusjon	02.09.21	0	5 720 876
Vågen (Skumsnes og Wiggen)	01.06.21	3 744 583	0
Magnar Hovland (Løkkeveien)	01.07.21	2 450 000	0
Helene Meyer (Nestun)	01.09.21	2 208 333	0
Tone Nordnes (Søgne)	02.09.21	265 000	0
Videreført fra Vital Tannhelse (Oslo Tannlegevakt)	25.09.17	243 749	0
Tannlegen i Nesset (Stokmarknes)	01.12.21	2 239 583	0
Videreført fra Stoa	30.09.21	110 000	0
Videreført fra Drammen	01.11.17	1 117 118	0
Videreført fra Hokksund	31.12.19	208 800	0
Tom Paulseth (Broegelmanhuset)	01.04.22	3 135 000	0
Videreført fra Liljedal	01.10.19	88 970	0
Kristian Aandahl (Tønsberg)	13.05.22	2 083 333	0
Gunvor Eide (Broegelmanhuset)	18.08.22	1 820 000	0
Hege Haavik (Broegelmanhuset)	18.08.22	1 906 666	0
Videreført fra Tannklinikken 5-3	31.12.19	216 000	0
Målfrid Bjerke (Sandnes)	24.11.22	1 961 666	0
Bjørn Slotnes (Moelv)	01.12.22	6 620 833	0
Tannlege L.G.Nagy (Slemmestad)	25.02.23	191 666	0
SJH Eiendom (overtatt fra Bossekop)(Vital Alta)	31.12.20	399 999	0
Svein Thom (Mellingen) (Tårnplassen)	01.01.21	189 999	0
Pasientportefølje (fra Eurodent as) (Bossekop)	10.05.23	483 333	0
Kjøpt goodwill (Hegelstad)	01.03.21	260 000	0

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023



<b>Oris Dental AS</b>			<b>921 349 890</b>
Kjetil Reisegg (Tannteam)	01.09.23	196 666	0
Utbetalt for recall pasienter (Hamar)	06.11.23	1 336 965	0
Utbetalt for recall pasienter (Broegelmanhuset)	20.12.23	1 040 000	0
<b>Sum</b>		<b>66 744 076</b>	<b>156 842 944</b>

Balanseført ervervet goodwill er kjøp av innmat før og etter at selskapene er kommet inn i Oris konsernet og som er videreført i Oris Dental as.

Balanseført konserngoodwill er goodwill oppstått ved fusjon av morselskapet Oris Dental as og datterselskapene i 2018 (konsernkontinuitet), I 2020 er konserngoodwill økt ved fusjon av morselskapet Oris Dental og datterselskapet Oris Dental Oslo AS (konsernkontinuitet). I 2021 er konserngoodwill økt ved fusjon av Oris Dental as og datterselskapet Søgne Tanngaard AS (konsernkontinuitet).

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023



Oris Dental AS

921 349 890

## Note 7 Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l.	Bruksrett eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	358 061 882	198 679 147	556 741 029
Anskaffelseskost 1.1 datterselskap i konsern , inngått i fusjon	37 369 823	4 665 654	42 035 477
Tilgang i året til anskaffelseskost	34 140 128	48 429 546	82 569 674
Avgang utrangering til anskaffelseskost	-5 321 989	-39 357 416	-44 679 405
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>424 249 844</b>	<b>212 416 931</b>	<b>636 666 775</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2023	192 242 520	81 702 094	273 944 614
Akk. avskr. tilgang datterselskap i konsern inkl i fusjon	26 457 227	0	26 457 227
Årets avskrivning før oppkjøp datterselskap i fusjon	627 923	0	627 923
Akk. av- og nedskrivning ved avgang/utrangering	-1 595 186	-39 357 416	-40 952 602
Årets ordinære avskrivninger	36 938 907	24 586 856	61 525 763
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023</b>	<b>254 671 391</b>	<b>66 931 534</b>	<b>321 602 925</b>
Årets avskrivning og nedskrivning	36 938 907	24 586 856	61 525 763
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>169 578 453</b>	<b>145 485 397</b>	<b>315 063 850</b>
Økonomisk levetid	3 - 12,5 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 13 524 738. Skyldig skattetrekk er kr. 11 564 909.

Spesifikasjon:	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	13 524 738	13 125 581
Øvrige bankinnskudd og kontanter	28 355 498	2 401 470
Bankinnskudd i konsernkontoordningen	17 147 714	(126 923 317)
Bankinnskudd i konsernkontoordning omklassifisert til konsernfordring (2023)/ konserngjeld (2022)	(17 147 714)	126 923 317
<b>Sum</b>	<b>41 880 236</b>	<b>15 527 051</b>
Kassekreditt (ramme 20 mill) i konsernkontoordningen	20 000 000	20 000 000

Oris konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning hvor Oris Dental Holding AS er toppselskapet. Dette innebærer at datterselskapenes bankinnskudd formelt sett er konsernfordringer/ konserngjeld til morselskapet, og alle konsernselskaper i ordningen er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Selskaper i konsernkontoordningen bokfører renter som konsernrenteinntekt og konsernrentekostnad.

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023



Oris Dental AS

921 349 890

## Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	27 763 621	18 848 697
Skatt hensyntatt i fusjon, for mye/lite avsatt tidligere år selskap i fusjon	-4 113 680	-2 565 108
Endring utsatt skatt	441 755	4 120 632
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>24 091 696</b>	<b>20 404 221</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	106 291 810	85 132 066
Permanente forskjeller	14 615 908	17 839 239
Endring i midlertidige forskjeller	7 250 011	-6 677 043
Avgitt konsernbidrag	-126 198 270	-85 675 894
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 959 459	-10 618 368
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	27 763 620	18 848 697
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-27 763 620	-18 848 697
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	106 291 810	85 132 066
Beregnet skatt av resultat før skatt	23 384 198	18 729 055
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 215 500	3 924 633
Skatteeffekt av endring ikke utlignede forskjeller	1 605 679	315 641
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	67 865	
Skatt hensyntatt i fusjon	-4 181 546	-2 565 108
<b>Sum</b>	<b>24 091 696</b>	<b>20 404 221</b>
Effektiv skattesats	22,7 %	24%

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	167 984 252	178 635 516	10 651 264
Fordringer	-10 081 375	-6 209 797	3 871 577
Balanseførte leieavtaler	45 581 407	37 589 434	-7 991 973
Gevinst – og tapskonto	165 113	206 391	41 278
Avsetninger mv	-1 241 164	-563 299	677 865
<b>Sum</b>	<b>202 408 233</b>	<b>209 658 244</b>	<b>7 250 011</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-1 959 459	-1 959 459
Avskåret rentefradrag	-2 409	-2 409	0
Forskjeller som ikke utlignes	-156 842 949	-164 141 492	-7 298 543
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>45 562 875</b>	<b>43 554 884</b>	<b>-2 007 991</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>10 023 833</b>	<b>9 582 075</b>	<b>-441 758</b>

Fusjon i 2023 er gjennomført med skattemessig kontinuitet. Utsatt skatt i balansen 01.01.2023 er 9 928 025. Effekt av videreførte midlertidige forskjeller og utsatt skatt er innarbeidet i oversikt midlertidige forskjeller og utsatt skatt/skattefordel pr 01.01.2023.

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023



Oris Dental AS

921 349 890

## Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	30 000	195 687 378	98 433 052	294 150 430
Årets resultat			82 200 115	82 200 115
Konsernbidrag avgitt			-98 434 650	-98 434 650
Fusjonsposteringer			24 668 633	24 668 633
Prinsippendring leasing oppkjøpte selskap			148 263	148 263
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>30 000</b>	<b>195 687 378</b>	<b>107 015 413</b>	<b>302 732 791</b>

Fusjon med selskaper i 2023 er gjennomført med regnskapsmessig virkning fra oppkjøpsdatoer i Oris konsernet.

## Note 11 Pantstillelser, langsiktig gjeld

### Spesifikasjon

	2023	2022
Leieforpliktelser driftsmidler	66 439 005	79 387 617
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	-1
<b>Sum</b>	<b>66 439 005</b>	<b>79 387 616</b>

### Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

	2023	2022
Kundefordringer og konsernkundefordringer	49 288 919	45 525 653
Varelager	21 994 646	18 400 971
Driftsmidler	169 578 451	165 819 361
Driftsmidler bruksretteiendeler	145 485 398	102 951 415
<b>Sum</b>	<b>386 347 414</b>	<b>332 697 399</b>

### Pantstillelser

- Factoringavtale om pantsetting av enkle krav oppad til: 1 350 000 000. Avtalen omfatter krav den næringsdrivende har og får. Avtalen gjelder hele næringsvirksomheten.
- Pant i driftstilbehør, omfatter driftstilbehøret i sin helhet, pålydende oppad til 1 350 000 000.
- Pant i varelager, omfatter varelageret i sin helhet, pålydende oppad til 1 350 000 000.

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023



Oris Dental AS

921 349 890

## Note 12 Investering i Datterselskap

### Konsernregnskap

Oris Dental AS er datterselskap til ORIS DENTAL HOLDING AS som har forretningskontor i TRONDHEIM, Norge. Konsernspiss er Dente 1 AS som har forretningskontor i TRONDHEIM. Dente 1 AS utarbeider konsernregnskap der Oris Dental AS inngår i konsolideringen.

### Investering i datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eier-/stemmeandel	Selskapets egenkapital pr. 31.12.2023	Selskapets resultat for 2023
Proteket AS	Oslo	100 %	31 586 582	9 950 333
Dental Design AS	Trondheim	100 %	30 000	0
<b>Sum</b>			<b>31 616 582</b>	<b>9 950 333</b>

## Note 13 Andre fordringer, langsiktige

	2023	2022
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Omsetningsgjeldsbrev nedbetales innen 10.01.2032	799 583	894 583
Eiendel knyttet til forpliktelse vedr virksomhetskjøp av innmat	7 411 800	7 200 000
Depositum	932 243	972 499
Andre langsiktig fordringer	0	90 265
<b>Sum</b>	<b>9 143 626</b>	<b>9 157 347</b>

Eiendeler knyttet til forpliktelser vedrørende virksomhetskjøp av innmat vil bli klassifisert som ervervet goodwill om avsatt forpliktelse for tilleggsvederlag blir utbetalt. Avtaler om utbetaling av tilleggsvederlag forfaller i 2024 og 2025.

## Note 14 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2023	2022
Vurdert til pålydende	61 686 919	54 058 356
- avsatt til dekning av usikre fordringer	-12 398 000	-8 532 703
<b>Bokført verdi pr 31.12.</b>	<b>49 288 919</b>	<b>45 525 653</b>

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023



Oris Dental AS

921 349 890

## Note 15 Kortsiktig konsernfordring

<b>Konsernfordringer inkludert kundefordringer:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Foretak i samme konsern:		
Oris Dental Holding AS	958 512	313 648
Proteket AS	20 000	0
SAACD AB	0	200
Oris Dental Sverige AB	70 597	20 590
<b>Sum</b>	<b>1 049 109</b>	<b>334 438</b>

<b>Kortsiktig konsernfordring inkludert i andre kortsiktige fordringer:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Foretak i samme konsern:		
Oris Dental Holding AS konsernbank/ annet mellomværende	17 147 714	24 750
Bossekop Tannklinik AS	0	2 000 000
<b>Sum</b>	<b>17 147 714</b>	<b>2 024 750</b>

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023



Oris Dental AS

921 349 890

## Note 16 Konsern mv.

### Konsernregnskap

Virksomheten er datterselskap og morselskap utarbeider konsernregnskap der virksomheten inngår i konsolideringen.

Morselskapets navn og forretningskontor:

Dente 1 AS

c/o Oris Dental Holding AS, Thomas Angels gt. 8, 7011 Trondheim

Konsernregnskapet kan utleveres på denne adressen.

### Note 17 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Oris Dental AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	300,0	30 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>30 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
ORIS DENTAL HOLDING AS	100	100,0	100,0

### Note 18 Langsiktig konserngjeld

Langsiktig konserngjeld	2023	2022
Foretak i samme konsern:		
Konsernlån fra Dente 2 AS	30 145 811	18 976 516
Konsernlån fra Dente 1 AS	56 522 394	31 207 367
<b>Sum</b>	<b>86 668 205</b>	<b>50 183 883</b>

Det er kostnadsført renter på lån fra Dente 2 AS med 2 065 850

Det er kostnadsført renter på lån fra Dente 1 med AS med 3 818 326

Lånene har oppstått ved at tidligere års konsernbidrag er endret til langsiktige lån. Lånene kan innfris når som helst, men lånene inklusive renter skal være innfridd innen 09.07.2027. Transaksjoner med nærstående er gjort i hht armlengdes avstand.

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023



Oris Dental AS

921 349 890

## Note 19 Øvrig langsiktig gjeld

Spesifikasjon	2023	2022
Forpliktelser knyttet til virksomhetskjøp	6 211 799	22 999 999
<b>Sum</b>	<b>6 211 799</b>	<b>22 999 999</b>

Ingen del av gjelden forfaller etter 5 år.

## Note 20 Kortsiktig konserngjeld

Konserngjeld inkludert i leverandørgjeld	2023	2022
Oris Dental Holding AS	18 221 523	14 535 546
Proteket AS	4 224 206	3 617 574
Gomatic AS	394 539	822 118
Dentinor Hellas s.m.p.c	0	2 487
<b>Sum konsernposter inkludert i leverandørgjeld</b>	<b>22 840 268</b>	<b>18 977 725</b>

Kortsiktig konserngjeld	2023	2022
Foretak i samme konsern:		
Oris Dental Holding AS netto saldo konsernkontoordning	0	126 923 317
Oris Dental Holding AS lån annet mellomværende	61 832 778	1 502 304
Proteket AS annet mellomværende	0	126 567
Dente 2 AS konsernbidrag	24 890 057	9 103 445
Dente 1 AS konsernbidrag	23 452 939	16 197 545
Oris Dental Holding AS konsernbidrag	77 255 275	60 374 904
Sentral Dentrall AS Konsernbidrag	600 000	
<b>Sum</b>	<b>188 031 049</b>	<b>214 228 082</b>

Transaksjoner med nærstående er i henhold til armlengdes avstand.

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning formelt sett er konsernfordringer/konserngjeld til morselskapet, og alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlig for de trekk som konsernet har gjort.

## Note 21 Kortsiktig gjeld

Spesifikasjon	2023	2022
Forskudd fra kunder	10 295 045	9 741 495
Mellomregninger tidligere eiere overtatte selskap	1 690 349	1 679 082
Avsetninger feriepenger mm	34 835 616	28 253 070
Avsetning lønn, bonus/provisjoner ansatte	2 035 367	2 218 039
Avsetning forpliktelser	1 241 164	563 299
Annen kortsiktig gjeld/periodiseringer	3 612 493	5 974 676
Kortsiktig del av leieforpliktelse driftsmidler	33 464 986	
Kortsiktig del av forpliktelse knyttet til virksomhetskjøp	12 700 000	
<b>Sum</b>	<b>99 875 020</b>	<b>48 429 662</b>

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023



DocuSign Envelope ID: C648F09A-6213-4DA8-8534-927CEC2A402F

## ORIS DENTAL AS Årsberetning 2023

### Virksomhetens art og tilholdssted

Oris Dental AS er en tannlegekjede etablert i 2016 gjennom sammenslåing av selvstendige enheter. Selskapet har vokst raskt siden etableringen og har i dag tannklinikker lokalisert over hele landet, fra Alta i nord til Kristiansand i Sør. Tannlegekjeden er godt representert i de største byene: Trondheim, Oslo, Bergen og Stavanger.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets totale omsetning har økt fra 1 370,1 MNOK i 2022 til 1 746,8 MNOK i 2023. Omsetningsveksten kommer fra organisk vekst og fra oppkjøp og konsolidering av nye tannklinikker. Selskapets resultat i 2023 er et overskudd på 82,2 MNOK mot 64,7 MNOK i 2022.

Oris Dental AS har i løpet av 2023 tilknyttet seg 21 nye virksomheter spredt rundt omkring i landet. De virksomhetene, hvor transaksjonen består av kjøp av aksjeselskaper og som er overtatt i slutten av 2023, blir fusjonert inn i Oris Dental AS i 2024.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på 55,6 MNOK, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde 202,4 MNOK. Samlet kontantstrøm fra investeringsaktiviteter i 2023 var 6,9 MNOK. Av årets investeringer har 39,5 MNOK medgått til innkjøp av driftsmidler/immaterielle eiendeler, herunder pasientportefølje og utstyr fra mindre praksiser. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var på -36,1 MNOK.

Selskapets likviditetsbeholdning er 41,9 MNOK per 31.12.2023. Øvrige omløpsmidler utgjør 118,3 MNOK. Kortsiktig gjeld, inkludert gjeld til morselskap, utgjør 442,2 MNOK. Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner utgjør 66,4 MNOK. Øvrig langsiktig gjeld utgjør 92,9 MNOK.

Totalkapitalen er ved utgangen av året 914,3 MNOK. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 er 33,1%.

### Fremtidig utvikling

Selskapet opererer i en bransje i vekst, der styret ser en økende grad av konsolidering. Næringen er preget av høy kundeloyalitet og inntektene vurderes forutsigbare. Helse er høyt prioritert i befolkningen og vi tror på fremtidig vekst.

Selskapet har etablert en fremtidig strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Oris Dental AS har, og skal ha, en sterk markedsposisjon i de markedene selskapet opererer i.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet, som selskapet er en del av, er eksponert for risiko gjennom endringer i rentenivået og i begrenset grad eksponert for valutarisiko. Som et tiltak for å redusere risiko for endringer i rentenivå, er deler av konsernets gjeld til kredittinstitusjoner rentesikret.

#### Markedsrisiko

Selskapet gjør i begrenset grad sine innkjøp i utenlandsk valuta og er derfor i liten grad eksponert for valutarisikoen av betydning for markedsrisikoen. Selskapet vurderer løpende tiltak dersom eksponeringen øker. Konsernet er eksponert for risiko knyttet til endringer i rentenivået da deler av konsernets gjeld til kredittinstitusjoner har flytende rente. Risiko for endringer i rentenivå er redusert gjennom rentesikring. Ved årsslutt er 39% av konsernets samlede gjeld til kredittinstitusjoner rentesikret.



DocuSign Envelope ID: C648F09A-6213-4DA8-8534-927CEC2A402F

## **Kreditrisiko**

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da selskapets kunder i stor grad betaler med kort/kontant umiddelbart etter behandlingen. Selskapet har etablert gode rutiner og systemer for den del av inntekten som ikke betales kontant.

## **Likviditetsrisiko**

Selskapet er i vekst og hensynet til likviditet er avgjørende. Selskapets evne til egenfinansiering av drift er god. Fremtidige og betydelige investeringer vil finansieres gjennom morselskapet.

## **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## **Resultatdisponering**

Årsresultatet disponeres i henhold til resultatoppstillingen.

## **Arbeidsmiljø og personale**

### **Arbeidsmiljø og iverksatte tiltak**

Konsernet er opptatt av bærekraft med fokus på miljø-, sosial- og forretningsetiske forhold. Selskapet er bevisst dets påvirkning på miljøet økes, og det skal jobbes kontinuerlig med forbedringsarbeid og klare forbedringsmål. Medarbeiderne er konsernets viktigste ressurser. Det skal derfor sikres at det til enhver tid er et arbeidsmiljø som er i samsvar med alle myndighets- og lovkrav, og at det skal være helsefremmende. Konsernet har et sterkt fokus på faglig utvikling, og gjennom konsernet akademier videreutvikles og etterutdannes medarbeiderne. Det er også et sterkt fokus på pasientene og kundenes behov, og arbeidet skal derfor preges av kvalitetssikrede tjenester, samt kontinuerlig og bærekraftig utvikling av prosesser og leveranser. Styret har ansvar for vår bærekraftspolicy, og dette skal være et styrende dokument for mål- og handlingsplaner knyttet til dette.

Selskapet hadde i 2023 en fordeling mellom kjønnene med 691 kvinner og 31 menn. Av kvinnene har 32,9% redusert stilling, mens hos mennene utgjør dette 16,1%. 10,6% av kvinnene går i midlertidige stillinger og tilsvarende 6,5% av mennene. Foreldrepermisjonen som er avvirket er på 930 uker for kvinner og 29 uker for menn. Selskapet har en overvekt av kvinnelige ansatte. Dette avviker fra generelle sammensetningen i samfunnet, men gjenspeiles i bransjen for øvrig. Ved rekruttering fremhever selskapet ønsket om mangfold og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uansett alder, kjønn, etnisitet og funksjonsnedsettelse. Alle ansatte skal ha lønn basert på kompetanse og ansiennitet, og skal minst ha et lønnsnivå tilsvarende bransjen eller det som ligger i tariffavtalene til de enkelte fagforeningene uavhengig av om de er organisert eller ikke.

Det å drive tan klinikk krever fysisk tilstedeværelse av de ansatte. Konsernet har derfor ikke hatt noen utbredt økning i bruken av hjemmekontor i forbindelse med koronapandemien, og derfor har det ikke vært noen nye utfordringer på det fysiske og psykososiale arbeidsmiljøet blant våre ansatte med bakgrunn i denne situasjonen.

### **Skader og ulykker**

Det har i løpet av året forekommet ett alvorlig arbeidsuhell som har medført personskade og noe sykefravær. En ansatt dunket hodet i et vegghengt mikroskop, noe som medførte hodepine og øresus hos den ansatte. Etter hendelsen ble mikroskopet flyttet til en annen vegg for å sikre at lignende hendelser ikke skal gjenta seg.

### **Sykefravær**

Sykefraværet i selskapet var på totalt 6,7% i 2023, som er det samme som i 2022.



DocuSign Envelope ID: C648F09A-6213-4DA8-8534-927CEC2A402F

## Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Vi utvider begrepet til å omfatte mangfold. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser om at det skal være en arbeidsplass der det råder full likestilling uansett alder, etnisitet, seksuell orientering, kjønn, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, religion, livssyn, omsorgsoppgaver, graviditet, foreldrepermisjon, adopsjon og nedsatt funksjonsevne.

Styrets medlemmer er to kvinner og en mann.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Det skal ikke forekomme diskriminering i saker som lønns- og arbeidsvilkår, avansement, opplæring, tilrettelegging, rekruttering og kombinasjon av arbeid og fritid. Vi er opptatt av mangfold og jobber med dette på ulike måter i selskapet. Derfor snakker vi tydelig om dette i våre stillingsannonser, i vår personalhåndbok og vår lederhåndbok. Vi har også tatt i bruk vårt intranett med artikler som omhandler mangfold generelt og hos oss. Vårt HR-system har blitt tilpasset slik at våre medarbeidere nå kan registreres inn sin kjønnsidentitet utover den standardiserte foredlingen kvinne/mann.

## Ytre miljø

Selskapet behandler avfallsstoffer i samsvar med de krav myndighetene stiller. Virksomhetens påvirkning av det ytre miljø er således meget begrenset.

## Forsikring for styrets medlemmer

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer i konsernet, og medlem av ledelsen eller tilsvarende styreorgan i konsernet. Nevnte roller i konsernets datterselskaper er også dekket av forsikringen.

Forsikringen dekker sikredes ansvar for formuestap for krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlatelse hos sikrede i egenskap av styremedlem, medlem av ledelsen eller tilsvarende styreorgan i konsernet.

## Åpenhetsloven

Redegjørelsen etter åpenhetsloven er tilgjengelig på virksomhetens nettsider.

Trondheim, 24.april 2024

DocuSigned by:  
*Daniel Holck*  
1C48A1ED3DF6402...

Daniel Holck  
Styrets leder

DocuSigned by:  
*Silje Drege Løfsnæs*  
13DD33AE77C6403...

Silje Drege Løfsnæs  
Styremedlem

DocuSigned by:  
*Lill Bente Skei*  
2129332CA3F846C...

Lill Bente Skei  
Styremedlem



KPMG AS  
Forusparken 2  
P.O. Box 57  
N-4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Oris Dental AS

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		106 291 810	85 132 066
- Periodens betalte skatt			-7 716 056
+/- Tap/gevinst ved salg, avgang anleggsmidler		-1 123 881	1 322 721
+ Ordinære avskrivninger		80 891 822	60 573 255
+ Nedskrivning anleggsmidler			
+/- Endring i varelager		-5 685 156	-3 266 956
+/- Endring i kundefordringer		-3 763 266	-6 306 054
+/- Endring i andre kortsiktige fordringer		-4 986 986	-1 877 470
+/- Endring i leverandørgjeld		34 615 830	36 764 771
+/- Endring skyldige offentlige avgifter		1 744 124	6 663 694
+/- Endring i annen kortsiktig gjeld		51 445 358	12 317 130
+/- Endring poster ved oppkjøp i konsern og fusjon		-50 928 794	-76 317 647
+/- Poster klassifisert som invest-eller finansaktiviteter		24 056 833	29 840 473
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter og konsernposter		-176 973 763	-19 347 343
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>55 583 931</u>	<u>117 782 584</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 850 684	434 595
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler/immaterielle eiendeler		-39 451 148	-110 521 873
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak			
- Utbetalinger ved kjøp aksjer og andeler i andre foretak		-1 500 000	-24 022 617
+ Mottatt kontanter ved oppkjøp i konsern og fusjon		42 988 129	57 025 945
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>6 887 665</u>	<u>-77 083 950</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld			
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld			
- Utbetalinger ved nedbetalinger av langsiktig gjeld		-36 118 411	-41 625 109
- Utbetalinger ved nedbetalinger av kortsiktig gjeld			
+/- Netto endring i kassekreditt			
+/- Innbetalinger av egenkapital			
+/- Tilbakebetalinger av egenkapital			
- Utbetalinger av utbytte			
+ Innbetalinger av konsernbidrag			
- Utbetalinger av konsernbidrag			
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-36 118 411</u>	<u>-41 625 109</u>
Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter		26 353 185	-926 475
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.		15 527 051	16 453 526
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12		<u>41 880 236</u>	<u>15 527 051</u>